FILTRES MAGNÉTIQUES
Série FMC 1 ou 3 bougies
Conditions de service
Pression différentielle maximum admissible : 10 bar
max. à 100°C
Matériaux
Matière : Acier inoxydable 316L (parties en contact
avec le fluide)

Longueur
bougies
Système de codification
Nombre
bougies
1B : 1 bougie
3B : 3 bougies
Matière
S6 : Inox 316L
PIECES DE RECHANGE
Élément FMC 1 bougie FMC 3 bougies
(3) Collier de
serrage
2CSFMC1BS4 2CSL906S4
200 : 210 mm
400 : 450 mm
Entrée/Sortie
1 : 1’’ BSP Mâle
1.5 : 1’’ 1/2 BSP
Mâle
2 : 2’’ BSP Mâle
VFMC :
Série FMC
Exemple : VFMC2001B1S6